江汉区公共租赁住房腾退房源
登记公告
根据《武汉市公共租赁住房登记摇号选房管理办法》（武房规〔2022〕8号）文件的相关要求，现就江汉区公共租赁住房腾退房源对社会公开登记公告如下：
一、房源情况
本次配租腾退房源共计192套，分布在8个住宅小区,分别为：中城时代87套、万润橄榄城23套、新龙和苑34套、颐和家园7套、桥机嘉园2套、江南新天地7套、华生汉口城市广场31套、天勤花园1套。（清册附后）
二、运营机构
中城时代、万润橄榄城、新龙和苑、颐和家园公租房运营单位为武汉中兴保障性住房有限公司。桥机嘉园公租房运营单位为武汉市汉阳区安居兴业物业管理服务有限公司。江南新天地公租房运营单位为武汉洪投保障房运营有限公司。华生汉口城市广场、天勤花园公租房运营单位为硚口安居供应链有限公司。
三、登记时间
2025年9月8日至9月15日上午8：30—11:30，下午2:30—5:30。
四、登记对象范围
持有江汉区核发的有效《武汉市公共租赁住房租赁资格证明》，且属于优先配租对象，并有意向租赁的实物配租轮候家庭。
五、登记地点
凡符合登记条件的实物配租轮候家庭可在登记时间内到户籍所在地社区进行登记。
六、选房时间
本次腾退房源选房时间将另行通知。
七、配租原则
所有腾退房源依照“属地—优先批次—轮候时间”的顺序分配。即符合条件的保障人口按照“江汉区优先配租对象”确定选房顺序，同一批次内，按照申请人首次取得租赁资格证明日期先后确定选房顺序；首次取得租赁资格证明日期相同的，由区运营机构主持保障家庭采取抽签方式确定选房顺序。
八、注意事项
1、凡欲参加登记的家庭，持本人身份证原件和复印件、有效的《武汉市公共租赁住房租赁资格证明》原件和复印件，在公告规定的登记期限和登记地点参加登记。因疾病等特殊情况不能亲自登记的，申请人可委托具有完全民事行为能力的家庭成员办理登记手续，被委托人须持本人及申请人家庭成员身份证原件、复印件和申请人委托书。
2、公告的登记截止时限前，申请人可以撤销登记申请，并将《公共租赁住房申请配租登记单》回执联交回。
3、登记家庭取得选房资格无故不参加选房、参加选房后放弃选房权利或者选定房源后不签订租赁合同的，均视作放弃本次公共租赁住房租赁权利，记入公共租赁住房信息管理系统。
[bookmark: OLE_LINK1]4、承租人签约入住后应自觉缴纳房屋使用过程中发生的水、电、气、通讯、有线电视、押金、履约保证金、物业服务和房屋租金等相关费用。
5、承租人不得转借、转租或者擅自调换所承租公共租赁住房，不得改变所承租公共租赁住房用途，不得破坏或者擅自装修所承租公共租赁住房且拒绝恢复原状，不得在公共租赁住房内从事违法活动，不得无正当理由连续6个月以上闲置公共租赁住房。承租人如有上述行为之一的，应当退回公共租赁住房。
6、公租房保障家庭应当在户籍、家庭人口、婚姻、房产、收入等信息发生变化时以及收到保障资格复核通知后规定期限内，主动向街道办事处申报相关情况，配合开展资格复核工作。经复核不再符合保障条件的，将取消保障资格并腾退房屋。
[bookmark: _GoBack]
九、补充说明
1、江汉区拟于2025年底启动北湖名居810套公租房（非腾退房源、其配租规则与本次公告的腾退房源配租规则不一致）登记摇号配租工作，其中摇号规则严格按照《市房管局关于重新印发武汉市公共租赁住房登记摇号选房管理办法的通知》（武房规[2022]8号）相关规定执行，具体房源登记信息另行公告通知。
2、本次参与了腾退房源登记，未领取《江汉区公租房腾退房源个人选房确认书》的保障家庭，还可继续参与北湖名居房源配租登记。
3、本次选择了腾退房源并领取了《江汉区公租房腾退房源个人选房确认书》的保障家庭将不能选择北湖名居房源。
请有租房需求的保障家庭，结合自身情况，选择公租房小区。
特此公告！

 武汉市江汉区住房和城市更新局
                         2025年9月4日

江汉区2025年公共租赁住房空置房源清册

	序号
	小区名称
	空置楼栋号
	物业费
	租金标准
	建筑面积
	使用面积

	1
	中城时代
	4-8-108
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.96㎡
	37.33㎡

	2
	中城时代
	4-8-305
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.96㎡
	37.33㎡

	3
	中城时代
	4-8-404
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.96㎡
	37.33㎡

	4
	中城时代
	4-8-406
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.96㎡
	37.33㎡

	5
	中城时代
	4-9-202
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.11㎡
	37.33㎡

	6
	中城时代
	4-9-206
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.11㎡
	37.33㎡

	7
	中城时代
	4-9-209
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.11㎡
	37.33㎡

	8
	中城时代
	4-9-210
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.11㎡
	37.33㎡

	9
	中城时代
	4-9-605
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.11㎡
	37.33㎡

	10
	中城时代
	4-9-608
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.11㎡
	37.33㎡

	11
	中城时代
	4-10-109
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.96㎡
	37.33㎡

	12
	中城时代
	4-10-406
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.96㎡
	37.33㎡

	13
	中城时代
	4-10-501
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.73㎡
	37.92㎡

	14
	中城时代
	4-12-108
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.68㎡
	37.33㎡

	15
	中城时代
	4-12-602
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.68㎡
	37.33㎡

	16
	中城时代
	4-12-603
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.68㎡
	37.33㎡

	17
	中城时代
	4-13-106
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.47㎡
	37.33㎡

	18
	中城时代
	4-13-108
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.47㎡
	37.33㎡

	19
	中城时代
	4-13-311
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.47㎡
	37.33㎡

	20
	中城时代
	4-13-607
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.47㎡
	37.33㎡

	21
	中城时代
	4-13-610
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.47㎡
	37.33㎡

	22
	中城时代
	4-14-302
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	50.14㎡
	37.33㎡

	23
	中城时代
	4-14-308
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	50.46㎡
	37.57㎡

	24
	中城时代
	5-1-106
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.63㎡
	37.46㎡

	25
	中城时代
	5-1-307
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.46㎡
	37.33㎡

	26
	中城时代
	5-1-803
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.46㎡
	37.33㎡

	27
	中城时代
	5-1-810
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.46㎡
	37.33㎡

	28
	中城时代
	5-1-1007
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.46㎡
	37.33㎡

	29
	中城时代
	5-3-206
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.18㎡
	37.46㎡

	30
	中城时代
	5-3-406
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.18㎡
	37.46㎡

	31
	中城时代
	5-3-502
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	32
	中城时代
	5-3-504
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	33
	中城时代
	5-3-703
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	34
	中城时代
	5-3-709
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	35
	中城时代
	5-3-202
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	36
	中城时代
	5-5-1010
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	37
	中城时代
	5-5-1103
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	38
	中城时代
	5-7-308
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	39
	中城时代
	5-7-910
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	40
	中城时代
	5-8-108
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	53.17㎡
	37.57㎡

	41
	中城时代
	4-11-107
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	54.19㎡
	37.57㎡

	42
	中城时代
	4-1-1006
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	52.83㎡
	37.33㎡

	43
	中城时代
	4-1-1008
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	53.17㎡
	37.57㎡

	44
	中城时代
	4-1-1102
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	52.83㎡
	37.33㎡

	45
	中城时代
	4-2-801
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	53.17㎡
	37.57㎡

	46
	中城时代
	4-3-108
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.12㎡
	37.33㎡

	47
	中城时代
	4-4-301
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.91㎡
	37.92㎡

	48
	中城时代
	4-4-813
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.44㎡
	37.57㎡

	49
	中城时代
	4-6-702
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.47㎡
	37.33㎡

	50
	中城时代
	4-6-105
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.47㎡
	37.33㎡

	51
	中城时代
	4-9-315
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.42㎡
	37.57㎡

	52
	中城时代
	4-10-111
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.27㎡
	37.57㎡

	53
	中城时代
	4-10-303
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.96㎡
	37.33㎡

	54
	中城时代
	4-12-107
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	48.68㎡
	37.33㎡

	55
	中城时代
	4-12-202
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.68㎡
	37.33㎡

	56
	中城时代
	4-13-405
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.47㎡
	37.33㎡

	57
	中城时代
	4-15-113
	0.85元/㎡/月
	12元/㎡/月
	49.3㎡
	37.33㎡

	58
	中城时代
	4-15-302
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.3㎡
	37.33㎡

	59
	中城时代
	4-15-512
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.3㎡
	37.33㎡

	60
	中城时代
	4-15-801
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.61㎡
	37.57㎡

	61
	中城时代
	4-15-904
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.3㎡
	37.33㎡

	62
	中城时代
	5-1-705
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	47.63㎡
	37.46㎡

	63
	中城时代
	5-1-807
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.46㎡
	37.33㎡

	64
	中城时代
	5-3-101
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.32㎡
	37.57㎡

	65
	中城时代
	5-5-510
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	66
	中城时代
	5-7-703
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	67
	中城时代
	5-7-901
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.32㎡
	37.57㎡

	68
	中城时代
	4-11-1007
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	54.19㎡
	37.57㎡

	69
	中城时代
	4-3-310
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	50.12㎡
	37.33㎡

	70
	中城时代
	4-3-1003
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.12㎡
	37.33㎡

	71
	中城时代
	4-4-410
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.12㎡
	37.33㎡

	72
	中城时代
	4-4-804
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.12㎡
	37.33㎡

	73
	中城时代
	4-4-1002
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.12㎡
	37.33㎡

	74
	中城时代
	4-5-501
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.8㎡
	37.57㎡

	75
	中城时代
	4-5-510
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.47㎡
	37.33㎡

	76
	中城时代
	4-6-608
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.47㎡
	37.33㎡

	77
	中城时代
	4-5-112
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.8㎡
	37.57㎡

	78
	中城时代
	4-7-1111
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.47㎡
	37.33㎡

	79
	中城时代
	5-5-1009
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	80
	中城时代
	4-1-606
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	52.83㎡
	37.33㎡

	81
	中城时代
	5-1-804
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.46㎡
	37.33㎡

	82
	中城时代
	4-15-1007
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.3㎡
	37.33㎡

	83
	中城时代
	4-8-610
	0.85元/㎡/月
	10元/㎡/月
	49.3㎡
	37.33㎡

	84
	中城时代
	4-5-1010
	1.3元/㎡/月
	10元/㎡/月
	50.47㎡
	37.33㎡

	85
	中城时代
	5-5-809
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	86
	中城时代
	5-5-209
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.02㎡
	37.33㎡

	87
	中城时代
	5-1-1008
	1.3元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.46㎡
	37.33㎡

	88
	万润橄榄城
	15-310
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.59㎡
	30.91㎡

	89
	万润橄榄城
	15-1313
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.8㎡
	30.83㎡

	90
	万润橄榄城
	16-803
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.61㎡
	30.91㎡

	91
	万润橄榄城
	16-808
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.61㎡
	30.91㎡

	92
	万润橄榄城
	16-1404
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.61㎡
	30.91㎡

	93
	万润橄榄城
	17-209
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.6㎡
	30.91㎡

	94
	万润橄榄城
	17-213
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.82㎡
	30.83㎡

	95
	万润橄榄城
	17-412
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.6㎡
	30.91㎡

	96
	万润橄榄城
	17-611
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.6㎡
	30.91㎡

	97
	万润橄榄城
	17-1108
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.6㎡
	30.91㎡

	98
	万润橄榄城
	15-205
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.59㎡
	30.95㎡

	99
	万润橄榄城
	15-305
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.59㎡
	30.95㎡

	100
	万润橄榄城
	15-710
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.59㎡
	30.91㎡

	101
	万润橄榄城
	15-906
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.8㎡
	30.83㎡

	102
	万润橄榄城
	15-1303
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.59㎡
	30.91㎡

	103
	万润橄榄城
	15-1613
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.8㎡
	30.83㎡

	104
	万润橄榄城
	16-207
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.61㎡
	30.91㎡

	105
	万润橄榄城
	16-213
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.82㎡
	30.83㎡

	106
	万润橄榄城
	16-311
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.61㎡
	30.91㎡

	107
	万润橄榄城
	16-908
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.61㎡
	30.91㎡

	108
	万润橄榄城
	17-407
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.6㎡
	30.91㎡

	109
	万润橄榄城
	17-1005
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.6㎡
	30.95㎡

	110
	万润橄榄城
	15-701
	1.5元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.8㎡
	30.83㎡

	111
	新龙和苑
	1-0904
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.64㎡
	31.23㎡

	112
	新龙和苑
	3-0211
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.82㎡
	33.28㎡

	113
	新龙和苑
	4-1404
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.64㎡
	31.23㎡

	114
	新龙和苑
	1-2904
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.64㎡
	31.23㎡

	115
	新龙和苑
	3-1107
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	50.19㎡
	33.41㎡

	116
	新龙和苑
	2-1010
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.62㎡
	33.28㎡

	117
	新龙和苑
	3-0605
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.54㎡
	33.32㎡

	118
	新龙和苑
	3-0406
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	50.19㎡
	33.41㎡

	119
	新龙和苑
	2-1111
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.62㎡
	31.23㎡

	120
	新龙和苑
	4-0304
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.64㎡
	31.23㎡

	121
	新龙和苑
	1-2306
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.98㎡
	33.41㎡

	122
	新龙和苑
	1-1004
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.64㎡
	31.23㎡

	123
	新龙和苑
	2-1007
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.98㎡
	33.41㎡

	124
	新龙和苑
	2-1107
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.98㎡
	33.41㎡

	125
	新龙和苑
	5-1807
	1.44元/㎡
	15元/㎡/月
	49.97㎡
	33.41㎡

	126
	新龙和苑
	3-2311
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.82㎡
	33.28㎡

	127
	新龙和苑
	5-2103
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.6㎡
	33.28㎡

	128
	新龙和苑
	5-0402
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.6㎡
	33.28㎡

	129
	新龙和苑
	1-1803
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.62㎡
	33.28㎡

	130
	新龙和苑
	2-0611
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.62㎡
	33.28㎡

	131
	新龙和苑
	2-1510
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.62㎡
	33.28㎡

	132
	新龙和苑
	2-2005
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.34㎡
	33.32㎡

	133
	新龙和苑
	1-1104
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.64㎡
	31.23㎡

	134
	新龙和苑
	3-0612
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	52.64㎡
	35.16㎡

	135
	新龙和苑
	3-2908
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.54㎡
	33.32㎡

	136
	新龙和苑
	2-2906
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.98㎡
	33.41㎡

	137
	新龙和苑
	5-1105
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.33㎡
	33.32㎡

	138
	新龙和苑
	1-0505
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.34㎡
	33.32㎡

	139
	新龙和苑
	1-2105
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.34㎡
	33.32㎡

	140
	新龙和苑
	3-2609
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.83㎡
	31.23㎡

	141
	新龙和苑
	5-2004
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	46.63㎡
	31.23㎡

	142
	新龙和苑
	2-1402
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.63㎡
	33.28㎡

	143
	新龙和苑
	3-0308
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡/月
	49.54㎡
	33.32㎡

	144
	新龙和苑
	1-0204
	1.44元/㎡/月
	15元/㎡
	46.64㎡
	31.23㎡

	145
	颐和家园
	7-3-1302
	1.3元/㎡/月
	15元/㎡/月
	53.03㎡
	38.74㎡

	146
	颐和家园
	5-2-1403
	1.3元/㎡/月
	15元/㎡/月
	50.06㎡
	35.49㎡

	147
	颐和家园
	3-1-1402
	1.3元/㎡/月
	15元/㎡/月
	50.11㎡
	35.49㎡

	148
	颐和家园
	1-2-1003
	1.3元/㎡/月
	15元/㎡/月
	52.94㎡
	38.74㎡

	149
	颐和家园
	1-1-0602
	1.3元/㎡/月
	15元/㎡/月
	52.94㎡
	38.74㎡

	150
	颐和家园
	8-2-1403
	1.3元/㎡/月
	15元/㎡/月
	52.98㎡
	38.74㎡

	151
	颐和家园
	4-1-1402
	1.3元/㎡/月
	15元/㎡/月
	53.74㎡
	38.02㎡

	152
	桥机嘉园
	14-1-1611
	1.2元/㎡/月
	16元/㎡/月
	51.53㎡
	39.17㎡

	153
	桥机嘉园
	14-1-2011
	1.2元/㎡/月
	16元/㎡/月
	51.53㎡
	39.17㎡

	154
	江南新天地C区
	5-1-702
	1.44元/㎡/月
	15.2元/㎡/月
	46.57㎡
	33.73㎡

	155
	江南新天地C区
	7-1-2707
	1.44元/㎡/月
	15.2元/㎡/月
	46.46㎡
	33.47㎡

	156
	江南新天地C区
	8-1-402
	1.44元/㎡/月
	15.2元/㎡/月
	47.72㎡
	34.53㎡

	157
	江南新天地C区
	8-1-1104
	1.44元/㎡/月
	15.2元/㎡/月
	46.47㎡
	33.6㎡

	158
	江南新天地C区
	8-1-1306
	1.44元/㎡/月
	15.2元/㎡/月
	46.47㎡
	33.6㎡

	159
	江南新天地C区
	8-1-2406
	1.44元/㎡/月
	15.2元/㎡/月
	46.47㎡
	33.6㎡

	160
	江南新天地C区
	8-1-3004
	1.44元/㎡/月
	15.2元/㎡/月
	46.47㎡
	33.6㎡

	161
	华生汉口城市广场南区
	B8-2-402
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	54.54㎡
	39.23㎡

	162
	华生汉口城市广场南区
	B9-2-701
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	56.27㎡
	38.49㎡

	163
	华生汉口城市广场南区
	C2-2-803
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	36.22㎡
	25.79㎡

	164
	华生汉口城市广场南区
	C2-2-1304
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	38.57㎡
	26.83㎡

	165
	华生汉口城市广场南区
	C2-3-303
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	42.11㎡
	26.12㎡

	166
	华生汉口城市广场南区
	C2-3-305
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	49.76㎡
	30.91㎡

	167
	华生汉口城市广场南区
	D2-1-1003
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	41.82㎡
	26.12㎡

	168
	华生汉口城市广场南区
	D2-2-501
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	54.36㎡
	34.1㎡

	169
	华生汉口城市广场南区
	D2-2-802
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	49.05㎡
	30.91㎡

	170
	华生汉口城市广场南区
	D2-2-903
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	41.82㎡
	26.12㎡

	171
	华生汉口城市广场南区
	D3-1-603
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	41.82㎡
	26.12㎡

	172
	华生汉口城市广场南区
	D3-1-904
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	41.82㎡
	26.12㎡

	173
	华生汉口城市广场南区
	D3-1-1303
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	41.82㎡
	26.12㎡

	174
	华生汉口城市广场北区
	2-2-207
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	53.78㎡
	35.67㎡

	175
	华生汉口城市广场北区
	4-1-203
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	50.41㎡
	31.2㎡

	176
	华生汉口城市广场北区
	8-2-208
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	46.9㎡
	30.67㎡

	177
	华生汉口城市广场北区
	22-1-206
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.12㎡
	30.67㎡

	178
	华生汉口城市广场北区
	22-2-201
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.12㎡
	30.67㎡

	179
	华生汉口城市广场北区
	24-2-206
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	43.4㎡
	25.7㎡

	180
	华生汉口城市广场北区
	26-3-208
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	46.22㎡
	30.67㎡

	181
	华生汉口城市广场北区
	40-1-404
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	49.1㎡
	32.5㎡

	182
	华生汉口城市广场北区
	40-1-904
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	49.1㎡
	32.5㎡

	183
	华生汉口城市广场北区
	40-2-605
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.5㎡
	32.17㎡

	184
	华生汉口城市广场北区
	40-3-602
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	48.5㎡
	32.17㎡

	185
	华生汉口城市广场北区
	40-3-706
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	53.62㎡
	35.69㎡

	186
	华生汉口城市广场北区
	40-3-903
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	49.1㎡
	32.5㎡

	187
	华生汉口城市广场南区
	B8-2-101
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	54.58㎡
	38.49㎡

	188
	华生汉口城市广场南区
	B9-1-506
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	56.27㎡
	38.49㎡

	189
	华生汉口城市广场南区
	B9-2-202
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	55.94㎡
	39.23㎡

	190
	华生汉口城市广场北区
	30-2-207
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	54.07㎡
	35.67㎡

	191
	华生汉口城市广场北区
	40-2-403
	1.2元/㎡/月
	12元/㎡/月
	49.1㎡
	32.5㎡

	192
	天勤花园
	4-3-401
	1.1元/㎡/月
	12元/㎡/月
	47.03㎡
	31.61㎡